Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 02:55
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-060326a100-pof1200ae-frezarka-
gornowrzecionowa-1200w-6mm-8mm-1025-p-1574.html
BOSCH 060326A100 POF1200AE Frezarka
górnowrzecionowa 1200W 6mm 8mm 10/25
Cena 602,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 060326A100
Kod producenta 060326A100
Kod EAN 3165140451628
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Wstępny wybór prędkości obrotowej dzięki zastosowaniu systemu Bosch Electronic z pokrętłem nastawczym i
włącznikiem umożliwiającym regulację tempa pracy
Łatwa i szybka wymiana frezów dzięki zintegrowanej blokadzie wrzeciona
System Bosch SDS umożliwia łatwą i beznarzędziową wymianę bolców kopiujących
Wydajny silnik o mocy 1.200 W do wymagających prac we wszystkich rodzajach drewna
Przyłącze do odsysania pyłu – umożliwia bezpyłową pracę
Przezroczysta osłona chroni przed odpryskującymi wiórami
Niezwykle ergonomiczne wzornictwo z miękką rękojeścią Softgrip gwarantującą komfortową i bezpieczną pracę
 Dane techniczne:
  Ciężar urządzenia 3,4 kg
maks. skok korpusu frezarki                                                      55 mm
Moc nominalna                                                                           1.200 W
Moc wyjściowa                                                                         650 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia                                           11.000 – 28.000 min-1
Napięcie                                                                                     230 V
Uchwyt narzędziowy (w wyposażeniu standardowym)              6 mm,
8 mm,
1/4" ,
W zestawie:
Trzpień centrujący (2 609 200 310)
Bolec kopiujący (2 609 200 138)
Frez rowkowy (średnica 8 mm) (2 608 628 381)
Zaciski mocujące (3 szt.)
Klucz widełkowy (1 609 203 V40)
Prowadnica równoległa (1 609 203 M85)
Adapter do odsysania pyłu (2 600 499 077)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold